王迎燕女士、陆兵先生于 2020 年 3 月 13 日-2020 年 3 月 27 日通过大宗交易、集中竞价

方式减持其所持有的本公司股份，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持股份占公司

总股本比例

王迎燕

大宗交易

2020 年 3月 13 日 9.59 6,750,000 1.00%

2020 年 3月 17 日 10.06 5,288,700 0.78%

2020 年 3月 18 日 10.59 446,000 0.07%

2020 年 3月 20 日 9.58 1,000,000 0.15%

集中竞价

2020 年 3月 20 日 10.61 21,500 0.00%

2020 年 3月 26 日 9.94 3,500,000 0.52%

2020 年 3月 27 日 9.97 3,221,280 0.48%

合计 - - - 20,227,480 3.00%

陆兵 集中竞价

2020 年 3月 25 日 9.91 1,478,700 0.22%

2020 年 3月 26 日 9.97 7,500 0.00%

2020 年 3月 27 日 9.95 664,975 0.10%

合计 - - - 2,151,175 0.32%

注：陆兵先生于 2020 年 3 月 25 日卖出股份 1,480,700 股，减去因误操作买入的 2,000 股，实质减持

股份 1,478,700 股。

王迎燕女士本次减持股份来源为公司首次公开发行前股份、非公开发行股份、二级市场买

入股份及其资本公积转增。自 2020 年 3 月 20 日披露《简式权益变动报告书》之日起至本公告

披露日，王迎燕女士及其一致行动人持股比例累计下降 1.00%。陆兵先生本次减持股份来源为

公司首次公开发行前股份及其资本公积转增、二级市场买入股份。

2、减持过程中因出现操作失误导致短线交易

2020年 3月 25日，陆兵先生在减持公司股份操作时，误将“卖出”指令操作成“买入”，

不慎买入公司股票 2,000 股而构成短线交易，买入价格 9.92 元/股，成交金额 19,840 元。

经公司核查，陆兵先生本次误操作导致的短线交易行为未发生在公司披露定期报告的敏感

期内，不存在因获悉内幕信息而交易公司股票的情况，亦不存在利用短线交易谋求利益的目的。

根据《证券法》第四十七条规定，上市公司董事、监事、高级管理人员、持有上市公司股

份 5%以上股东，将其持有的该公司的股票在买入后六个月内卖出，或者在卖出后六个月内又

买入，由此所得收益归公司所有，公司董事会应当收回其所得收益。以陆兵先生最近六个月内

减持股份最高卖出价格10.05元/股作为参考，本次买入股票2,000股交易价格为9.92元/股，

计算此次短线交易产生的收益为 260 元，具体计算方式为：（10.05-9.92）×2,000=260 元，

该笔收益将全数上交公司所有。

陆兵先生此次误操作不具有短线交易的主观故意，并已深刻认识到了本次短线交易的严重

性，对本次误操作构成的短线交易给公司和市场带来的不良影响，致以诚挚的歉意，并将自觉

遵守《证券法》关于禁止短线交易的规定。

3、股东本次交易前后持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

王迎燕

合计持有股份 230,267,364 34.15% 210,039,884 31.15%

其中：无限售条件股份 57,566,841 8.54% 37,339,361 5.54%

   有限售条件股份 172,700,523 25.61% 172,700,523 25.61%

陆兵

合计持有股份 8,610,700 1.28% 6,459,525 0.96%

其中：无限售条件股份 2,152,675 0.32% 0 0.00%

   有限售条件股份 6,458,025 0.96% 6,459,525 0.96%

二、相关情况说明

1、王迎燕女士、陆兵先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持情

况与此前已披露的减持计划一致。截至本公告日，王迎燕女士、陆兵先生的股份减持计划已实

施完毕，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

2、王迎燕女士为公司的控股股东，陆兵先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减

持计划实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营

产生影响。

3、除陆兵先生误操作导致短线交易之外，本次减持计划的实施未违反《公司法》、《证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》、《公司章程》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

4、公司将进一步要求全体董事、监事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东加强

对《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司董事、监事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等相关法律法规和规范性文件的学习，并要求相关人员严格遵守有关

规定，杜绝本次短线交易的类似事件发生。

三、备查文件

1、王迎燕女士、陆兵先生签署的《股份减持计划实施完毕的告知函》。